
Akční nabídka od 3. 10. do 23. 12. 2022

Přijeďte k nám 
na servisní 
Prohlídku

Pro vaše bezpečné cestování jsme připravili nabídku originálních dílů, bez kterých se v zimním období neobejdete.

1. AutobAterie
Originální autobaterie OPTIFIT jsou navržené speciálně 
pro Váš vůz a podávají optimální výkon celoročně 
a za každého počasí. Autobaterie jsou bezúdržbové 
a jejich spolehlivost oceníte při delším odstavení Vašeho 
vozu zejména během zimního období. Autobaterie 
OPTIFIT pořídíte za velmi výhodné ceny.

2. StěrAče
Originální stěrače Lexus se vyrábějí v té nejvyšší kvalitě. 
Výměna je snadná a rychlá – trvá pouhých 30 sekund. 
Stěrače mají tichý chod a nevibrují, čímž zpříjemňují Vaši 
jízdu. Vyrábějí se z trvanlivé kvalitní pryže, která se netrhá 
a je vhodná do jakéhokoli prostředí i počasí.

Ceny jsou platné po dobu kampaně, obsahují dPh. Produkty nezahrnují náklady na případnou montáž, na kterou se informujte u našeho personálu.

3.  NemrzNoucí kApAliNA 
do oStřikovAčů

Odstraňuje nečistoty z čelního skla a zabraňuje 
dalšímu zamrzání.

4. a 5. brzdové deStičky A kotouče
Většina vozidel na silnicích dnes používá kotoučové 
brzdy, které se skládají z brzdových destiček, kotoučů 
a třmenů. Tyto části společně vytvářejí tření, jež zastavuje 
vaše vozidlo. Teplo, které při tom vzniká, odvádějí 
brzdové kotouče pryč.

originální díly s výhodněním  25 %
čiStič pAlivových 
A vStřikovAcích 
SyStémů pro 
beNziNové motory
Tento moderní čistič palivového 
systému odstraňuje usazeniny, 
účinně brání opotřebení čerpadel 
a vstřikovačů, čistí sací ventily 
a spalovací komoru. Zároveň také 
chrání kovové povrchy součástek, 
separuje vodu z paliva a tím 
prodlužuje životnost motoru a navrací 
jeho výkon. Aplikaci doporučujeme 
každých 15 000 km nalitím do 
palivové nádrže při doplňování paliva. 

Cena 472 Kč  
(balení 350 ml)

od 1 982 Kč

1. Autobaterie 

od 146 Kč

2. Stěrače (nedodávají 
se v sadě)

od 1 121 Kč

4. Brzdové destičky  
(sada)

od 3 086 Kč

5. Brzdové kotouče 
(pár) 

od 159 Kč

3. Nemrznoucí
kapalina  

do ostřikovačů (1 L)

vaše záruka

PoCit BeZPeČí
1. Tři roky na vady laku

2. Dvanáct let proti prorezivění karoserie

3. Bezplatný odtah do nejbližšího servisního 
centra nebo k prodejci Lexus

asistenční služba euro assistance 24

BeZ ohledu na to, kde jste  
neBo kde PotřeBujete Být
1. Funguje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu a 365 dní v roce

2. Zajištění hotelového ubytování v nouzi

3. Zajištění nezbytné asistenční služby na cestách
www.lexus.cz www.lexus.cz



Střešní nosiče a příčníky  . . . . . . . . . . . .  od 6 124 Kč

Střešní nosiče lyží  
a  snowboardů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 2 293 Kč

Střešní zavazadlový box   . . . . . . . . . . . .  od 8 617 Kč

Plastová rohož  
zavazadlového prostoru  . . . . . . . . . . .  od 2 267 Kč

Gumové rohože   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  od 1 561 Kč
Pro některé modely vozidel je možné zakoupit 
samostatný koberec na stranu řidiče.Případné doplnění provozních kapalin hradí zákazník.

Cena pouze 600 kč

servisní 
Prohlídka

Objednejte se v období  
od 3. 10. do 23. 12. 2022  

v našem autorizovaném servisu 
na prohlídku Vašeho vozu Lexus!

Zvýhodnění 25 % 
na vyBranÉ 
PřísluŠenství

originální komPlety ZimníCh kol

Využijte v průběhu kampaně široké nabídky doplňků 
a příslušenství lexus se zvýhodněním 25 %.
Informujte se u nás na sortiment doplňků a cenu 
pro Váš konkrétní model vozidla. Veškeré originální 
příslušenství Vám odborně namontují naši 
kvalifikovaní mechanici.

Ceny jsou platné po dobu kampaně a obsahují dPh. 
Produkty nezahrnují náklady na případnou montáž, 
na kterou se informujte u našeho personálu.

Gumové rohože Střešní nosiče, příčníky 
a držák lyží a snowboardů

Střešní nosiče, příčníky 
a střešní zavazadlový box

plastová rohož 
zavazadlového prostoru 

uvedené ceny zahrnují čidla tlaku v pneumatikách. sady zimních kol se skládají ze 4 litých disků a 4 zimních pneumatik. k sadám je možno volitelně objednat matice za akční ceny.  
využijte nabídky uskladnění sezónních kol. Ceny jsou uvedeny včetně dPh a nezahrnují náklady montáže na vozidlo. nabídka je platná až do vyčerpání zásob. vyhrazujeme si právo 
na změnu produktů a jejich cen.

Model dISK PoPIS dISKu  RozměR pneumatik Cena vč. DpH

nX 18" lité kolo  18x7.5J 235/60R18 C A 72 dB  49 900 kč

nX 20" lité kolo 20×7,5J 235/50R20 C B 72 dB  69 900 kč

RX 18" lité kolo 18×8J 235/65R18 C A 72 dB  59 900 kč

RX 20“ lité kolo 20×8J 235/55R20 A B 71 dB  89 900 kč

uX, uX ev 17" lité kolo 17×6,5J 215/60R17 C A 71 dB  42 900 kč

uX, uX ev 18“ lité kolo 18×7J 225/50R18 C B 72 dB  69 900 kč

eS 17" lité kolo 17×7,5J 215/55R17 C A 71 dB  49 900 kč

eS 18“ lité kolo 18×8J 235/45R18 C B 71 dB  79 900 kč

RZ 18" lité kolo 18x7.5J 235/60R18 C A 72 dB  59 900 kč

RC 18" lité kolo 18×8J 235/45R18 C A 72 dB  74 900 kč

lS 20" lité kolo 20×8,5J 245/45R20 C C 72 dB  129 900 kč

lC 20" lité kolo 20×8,5J 245/45R20 C C 72 dB  109 900 kč

Nabídka litých disků pro vozy Lexus 
se značkovými zimními pneumatikami

Zeptejte se nás na obaly 
vhodné pro většinu kol 

do velikosti 19".  
Cena za sadu 1 990 Kč.

Využijte výhodných cen 
na pojistné matice Lexus 

zakoupené společně 
se zimními komplety!  

Cena od 850 Kč.

při prohlídce provedeme 
NáSledující úkoNy:
1. diagnostika stavu akumulátoru testovacím 

přístrojem 

2. konzervace pólových vývodů akumulátoru

3. kontrola nastavení hlavních světlometů 
a jejich seřízení v případě potřeby

4. měření bodu tuhnutí chladicí kapaliny
5. kontrola stavu a těsnosti chladicí soustavy 

a stavu řemene vodního čerpadla

6. kontrola hladiny motorového oleje
7. kontrola množství brzdové kapaliny 

s případným doplněním

8. kontrola funkce ostřikovačů s případným 
doplněním kapaliny

9. kontrola opotřebení stěračů čelního 
a zadního skla

10. kontrola funkce vnějšího osvětlení
11. kontrola opravné sady na pneu*

* relevantní ve vozech bez opravy.

Zvýhodnění

25 %


